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نمایش »لباسی برای مهمانی« به نویسندگی محمد رحمانیان، کارگردانی و تهیه کنندگی آرزو خانی و 
به دراماتورژی مهدی قربانی و با بازی زهره محمودی، یاسمن گرگانی از 27 شهریور تا 12 مهر، ساعت 1٩ 
در سالن کارگاه نمایش مجموعه تئاتر شهر روی صحنه رفت. نمایشنامه »لباسی برای میهمانی« داستان 
دختری است که برای آماده شدن جهت حضور در یک میهمانی دچار چالش های ذهنی و کشمکش های 
درونی می شود... دیگر عوامل این نمایش عبارتند از: طراح و مشاور کارگردان: مهدی قربانی، مدیر تولید: 
حمیدرضا طالبی، دستیار کارگردان: سارا رستمی، منشی صحنه: فاطمه تقی زاده، طراح لباس: اکرم بایه، 

طراح صحنه: سمانه قربانی، طراح گریم: مهسا قنبری، طراح نور: اصغر فرخی و... ./ایسنا

سخنگوی میراث فرهنگی و گردشگری استان اصفهان گفت: عملیات تخریب در مسجد واجد ارزش 
کازرونی با ورود دادستان اصفهان متوقف شد. بامداد روز گذشته هیات امنا اقدام به تخریب خانه ضلع 
جنوبی مسجد کازرونی کرد و در اثر این تخریب ستون ضلع جنوبی شبستان از دیوار جدا و سقف شبستان 
به سمت پایین خم شد. شهرام امیری  افزود: هیات امنا مجوزی از سوی شهرداری برای تخریب مسجد 
کازرونی نداشته است اما ساعت 4 بامداد روز گذشته، اقدام به تخریب خانه مجاور مسجد بدون حضور 
ناظر میراث فرهنگی کرده بود که به محض مطلع شدن از این موضوع با حکم معاون دادستان اصفهان 

این عملیات متوقف شد./ایرنا

توقف تخریب مسجد کازرونی با حکم دادستاناجرای لباسی برای مهمانی، در کارگاه نمایش تئاتر 

 آثار منتخب جشنواره اتقان، در خانه کاریکاتوربرگزاری مجمع عمومی سالیانه انجمن موسیقیاختتامیه جشنواره اتقان برگزار شد
آیین اختتامیه نخستین جشنواره فرهنگی هنری »اتقان« با اهدای 
جوایز به برگزیدگان این دوره برگزار شــد. آیین اختتامیه نخستین 
جشــنواره ملی »اتقان« با حضور محمد چکشیان معاون فرهنگی و 
اجتماعی وزارت کار، حجت الاســلام عبدالحســین خسروپناه دبیر 
شــورای عالی انقلاب فرهنگی، محمدرضا باقری دبیر جشنواره ملی 
»اتقان« و جمعی از اهالی فرهنگ در سالن سوره حوزه هنری برگزار 
شــد. در آیین اختتامیه، حجت الاسلام عبدالحسین خسروپناه دبیر 
شورای عالی انقلاب فرهنگی طی ســخنانی گفت: لازم است از کار 
حکیمانه و مبدأنه جناب دکتر چکشــیان و وزارت تعاون کار و رفاه 
اجتماعی تشکر می کنم. این جشنواره، ابتکار ارزنده ای بود و من به یاد 
ندارم که پیش از این هنرمندان و ادبا فرهنگ کار را در جشنواره ای ارائه 
دهند و باید به وزیر محترم کار فعلی و وزیر قبلی دولت شهید رییسی 
برای چنین اقدامی تبریک بگوییم. وی تاکید کرد: فرهنگ کار را جدی 

بگیرید و کنارش اخلاق کار را قرار دهید./مهر

مجمع عمومی عادی سالیانه انجمن موســیقی ایران، با حضور 
محمود سالاری معاون امور هنری در دفتر موسیقی وزارت فرهنگ 
برگزار شد. در این جلســه ، محمدعلی مرآتی )مدیرعامل انجمن 
موسیقی ایران( و بازرس قانونی گزارش عملکرد انجمن را براساس 
استانداردهای حسابرسی ارائه کرد و حسابرس مستقل نیز گزارش خود 
را ارائه کرد و براساس گزارش مذکور، تکالیف قانونی انجمن تعیین و 
ابلاغ شد. مدیرعامل انجمن موسیقی ایران در این جلسه گزارشی از 
فعالیت های انجمن موسیقی در زمینه اجرای جشنواره های موسیقی 
)فجر، نواحی و جوان(، حمایت از اجراها و آلبوم های موسیقی، حمایت 
از انتشار کتاب و فعالیت های موسیقی در استان ها ارائه کرد. مجمع 
عمومی مؤسسات و انجمن های مرتبط با معاونت امور هنری وزارت 
فرهنگ به منظور انسجام و انضباط اداری و مالی با رعایت کلیۀ قواعد 
و استانداردهای قانونی برگزار  و تکالیف قانونی هر مؤسسه نیز توسط 

کمیتۀ حسابرسی تا حصول نتیجه پیگیری می شود./صباخبر

نمایشگاه آثار منتخب کارتون جشنواره فرهنگی هنری »اتقان« از 
اول مهر در خانه کاریکاتور ایران برگزار می شود.

آثار منتخب بخش کارتــون اولین جشــنواره فرهنگی و هنری 
»اتقان« از روز یکشنبه اول مهر سال جاری به مدت 2 هفته در گالری 

خانه کاریکاتور ایران در معرض دید علاقه مندان قرار خواهند گرفت.
در بخش کارتون این جشنواره بیش از 28۵ اثر توسط هیئت داوران 
متشکل از سید مسعود شجاعی طباطبایی، بهرام عظیمی و محمدعلی 
خلجی بررسی و داوری شــد که از این میان ۶2 اثر به نمایشگاه راه 
یافتند. علاقه مندان برای بازدید از این آثار، می توانند روزهای شنبه تا 
چهارشنبه از ساعت ٩ تا 18 و روزهای پنجشنبه از ساعت ٩ تا 13 به 
گالری خانه کاریکاتور ایران واقع در تهران، خیابان شریعتی، تقاطع 
اتوبان شهید همت، خیابان داود گل نبی غربی، بعد از میدان احمدی 
روشن )کتابی(، شماره 44 مراجعه کنند. این نمایشگاه تا 1۶ مهر در 

گالری خانه کاریکاتور ایران دایر است./مهر

آناهیتا آقاطاهر کارگردان تئاتر گفت: اگر 
مردم هنر را به عنوان یک نیاز زیستی درک 
کنند و هنر تبدیل به بخشی از زندگی هر انسان 
در زندگانی خود شــود، بسیاری از تنش های 

اجتماعی کاسته  خواهد شد. 
آناهیتا آقاطاهر، کارگردان تئاتر با اشاره به 
اینکه فردیت ما در اجتماع شکل گرفته، بیان 
کرد: زندگی همه ما با دغدغه های اجتماعی 
عجین است؛ بنابراین حتی وقتی درباره مسائل 
اجتماعی حرف نمی زنیم، همچنان به واسطه 
نادیده انگاری درگیر آن موضوعات هستیم، 
کاملا اعتقاد دارم تئاتر و ســینما اصلی ترین 
رسانه ها برای بازتاب مسائل اجتماعی هستند. 
او افزود: روایت زخم های عمیق روانی انسان 

همواره دغدغه من بوده و خواهد بود.
 اینکه چطــور این زخم هــا در اجتماعی 
بروز پیدا می کنند و باعث برهم ریختن نظم 
اجتماعی می شــوند، علامت سوالی است که 
می بایست در ذهن مخاطب ایجاد شود. نمایش 
پیش روی ما به نام »ســلاخ« که به زودی در 

عمارت نوفل لوشــاتو روی صحنه می رود به 
همین موضوع اشــاره دارد و درباره عدالت و 

انتقام است.  
این کارگردان تئاتر با تاکید براینکه قطعا 

نویسندگان و کارگردانان ایرانی درام های 
اجتماعی بسیار موفقی خلق کرده اند، 
عنوان کرد: مهمترین ویژگی این نمایش 
شاید ایجاد ســوال در ذهن مخاطب 

اســت؛ زمانی که 
دادگاه های حقوق 

بشــری چشــم به 
روی کشتار انسان های 

بــی گنــاه می بندند، 
قربانیان بایــد در کجا به 

دنبال عدالت باشــند؟ آیا 
انتقام کمکــی به درمان این 
زخم ها خواهــد کرد؟ او در 
رابطه با مسائل و مشکلات 
امروز تئاتــر گفت: یکی از 

اصلی ترین مشکلات مسائل 

مالی گروه هاست؛ هزینه سالن های خصوصی 
بسیاری بالا می باشد و کمک هزینه مالی نیز 

به گروه ها تخصیص داده نمی شود. 
دغدغه های مالی دلیلی است تا 
کارگردان برای صرفه جویی 

برخی  هزینه هــا  در 
از مســائل زیبایی 

شناســی اثر خود را 
نادیده بگیرد.  آناهیتا 

آقاطاهر، کارگردان گروه تئاتــر دلفی ابراز 
داشــت: بر این باورم که اگر مردم هنر را به 
عنوان یک نیاز زیستی درک کنند و هنر 
تبدیل به بخشی از زندگی هر انسان 
در زندگانی خود شــود، بسیاری از 
تنش های اجتماعی کاسته  خواهد شد.    
گفتنی است؛ نمایش »سلاخ« اثری 
از نیکلاس بیلن و کارگردانی آناهیتا 
آقاطاهر اواخر شهریور سال جاری 
در عمارت نوفل لوشاتو به صحنه 
می رود. نیما هاشمی سرشــت، 
مهــدی بــزرگ زاده، پانته آ 
مرزبانیان، مریم گلدوزتوکلی، 
علی تیمور فامیان بازیگرانی 
هســتند که در این نمایش به 
ایفای نقش می پردازند. در خلاصه 
داستان این نمایش آمده است: در 
شب کریسمس، پیرمردی با لباس 
نظامی و کلاه بابانوئل در ایســتگاه 

پلیس پیدا شده است و ... ./صباخبر

آناهیتا آقاطاهر کارگردان تئاتر:

نمایش سلاخ درباره عدالت و انتقام است


